
 

事  務  連  絡 

令和４年3月１４日 

全国専修学校各種学校総連合会 

会 員 校   各 位  

 

職 業 教 育 振 興 会 議 

会 長  福 田 益 和 

 

「職業教育振興会議」入会のお願い 

  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、「職業教育振興会議」は、日頃より職業教育推進にご尽力いただいている自民党専

修学校等振興議員連盟の先生方の活動をご支援するために起ち上げた組織です。このた

び専修学校各種学校の更なる充実・発展を目指すにあたり、当会議の趣旨にご賛同いた

だける全専各連会員校の皆様ならびにご関係の方々に、入会のお願いを申し上げる次第

です。 

 つきましては、「職業教育振興会議」へご協力いただける方はお名前、学校住所等の必要

事項をご記入のうえ、入会いただければと存じます。 

 

 

【職業教育振興会議 入会申込について】 

※お申込みは下記の通りオンラインにて行ってください。 

 ※会費は無料。 

 ※専修学校等振興議員連盟には全専各連が推薦する山谷えり子先生もご参画いただい 

ております。本振興会議の組織強化が、専修学校各種学校全体の振興につながること

となります。後日お願いする際には、教職員はもとより、その他関係者も含めて多くの

方にご入会いただけるよう広くお呼びかけいたします。 

 

①団体（複数名）でご入会いただける場合 

「全国専修学校各種学校総連合会ウェブサイト」

（https://www.zensenkaku.gr.jp/zensen_index.cgi）のトップバナーより「職業

教育振興会議入会申込フォーマット」（Excel ファイル）をダウンロードいただき、各項目に

ご記入の上【kouenkai@sgec.or.jp】まで添付してメール下さい。 

 

②個人でご入会いただける場合 

「Google フォーム」（URL：https://forms.gle/tG1ySvXxdVebcxaZ7）へアクセス 

いただき、ご入力ください。知人・友人の方々へも本アドレスをご紹介ください。 

  

mailto:kouenkai@sgec.or.jp

